
令和6年度徳島脳卒中シームレスケア研究会
研修会のお知らせ

謹啓

時下、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、「令和6年度徳島脳卒中シームレスケア研究会研修会」を下記の
要領にて開催させて頂きます。
ご多忙の折とは存じますが、ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

言菫白

座長 徳島大学病院 脳神経外科 教授 高木 康志先生

演者 :徳島大学病院 脳卒中・心臓病等総合支援センター

脳卒中リハビリテーション看護認定看護師  岩瀬 司

演題名 :徳島大学病院 脳卒中・心臓病等総合支援センターの活動について

E― rnail i neuros@tokushirna―u.ac 宛てに以下を記入して申し込みくださしヽ

件名 :「令和6年度徳島脳卒中シームレスケア研修会」

本文 :「所属機関名」と参加される方の「職種・氏名」

※所属機関でまとめて申込みください

確認でき次第、丁eamsの入室IDとパスコードを返信いたします。

現地参加の場合は、ご連絡いただかなくても結構です。

※締め切り:令和6年 6月 13日 (木 )

*当 日はご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名の確認をオンラインにてとらせて頂きます。
ご提供頂きました個人情報は、本研修会のご出席の確認と連絡のために使用致します。
個人情報は、個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理致します。

日 時 :令和6年 6月 20日 (木 )19:00～ 19:45

開催形式 :ハイブリッド開催 (■amsを使用します)

※ご参加申込方法は下記をご参照ください
発信会場 :日 亜メディカルホール

(徳島大学蔵本キャンパス内徳島大学病院西病棟11階 )


